«lacoinhas

|pR£í-tlTURAftÍUi\l.:ií'V^UJi: - '>•••' ^
IPrc.C-nwJoiia Jurídica-VJmtrtetrRllva PROJU-f'-.
«

I r>«d?ro pain cni»in&»t e--qw> dM>' •' <
I foriV^iiaV- 'lrí'-f> Al LoI íf fJtKivvÜl 7J!; orü.-.iitr!..

^ t'<> (unlrato iV fimift <<i •"iilra o >/.in''-Jpo <•.
PREFEITURA MUNICIPAL D| ÁLAGOINTrXS ivj.íLi-áM,k._

ESTADO DABAIÉÃi"-'" '̂ "

o N." 155/2020.CONTRAI
A) OA f-f:0 "J -XOM

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UWI

LADO, MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, E, DO

OUTRO, REYCOMEX NEGOCIOS E

EMPREENDIMENTOS EIRELI.

O MUNIC PIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano

de Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado

pelo Secrítário Municipal de Desenvolvimento e Econômico e Meio Ambiente, Sr. ANDRÉ RICARDO DOS
SANTOS BARROS, brasileiro, portador do RG n° 498822109 SSP/BA, inscrito no CPF sob o n° 612.028.275-

00, doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa REYCOMEX NEGOCIOS E

EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrito no CNPJ sob n° 24.925.416/0001-89, situada à Av. T 4, n° 619,

Quadra 141, Lote 04 e 05, Sala 1014, Edif. Buena Vista Office, Setor Bueno, Goiânia - GO, neste ato

representada por FERNANDO SILVA FERREIRA, brasileiro, solteiro, empresário, inscrito no CPF sob n°

007.623.(151-02 e RG n° 4.526.904 DGPC/GO, doravante denominada CONTRATADA, , celebram o presente

contrato Jecorrente do Pregão Eletrônico n° 060/2020, contido do processo administrativo n° 3465/2020 e

regido ptila Lei Federal n° 10.520 de 17 de julho de 2002 e pelo Decreto Municipal n° 4.595/2017 e

subsidiar

cláusulas

amente pela Lei Federal n° 8.666/93, e se comprometem a observar as condições contidas nas

seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 O obeto do presente Contrato é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

ADAPT/iÇÃO DE VEÍCULO PICK-UP FRONTIER ATTACK CABINE DUPLA 4X4 2020/2020 PARA

VIATURA AMBIENTAL DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA, conforme especificações e quantitativos

estabelecidos no Edital do Pregão identificado no preâmbulo e na proposta vencedora, os quais integram este

instrumento, independente de transcrição.

1.2 Discriminação do objeto:

ITEM NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO

ADAPTAÇÃO DE VEICULO PICK-UP FRONTIER
ATTACK CABINE DUPLA 4X4 2020/2020 PARA

VIATURA AMBIENTAL. OBS: ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS CONFORME EXIGIDO EM TERMO DE
REFERÊNCIA E INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

VALOR TOTAL

1.3. A (CONTRATADA obriga-se a aceitar, quando ; licitado pela Administração, nas mesmas condições e

dentro cjlo prazo contratual estabelecido, os ajcr^scirr Apu supressões que se fizer nas compras de até 25%

UND QTD

UND

VLR.UNIT TOTAL

R$ 55.000,00 R$ 55.000,00

R$ 55.000,00

PIMA